O Bradesco Home Broker, que permite ao cliente a compra e venda de ações pela Internet, obteve a cifra de R$ 5,518 bilhões em volume negociado
no Mercado àVista da BM&FBovespa no acumulado do 1º semestre de 2013, com o total de 1.810.693 ordens recebidas.Destas, 501.950 foram executadas,
ocupando a 14ª posição do ranking das corretoras Home Broker nos mercados da BM&FBovespa.

No semestre, a Bradesco Corretora negociou 20.601.420 contratos nos mercados futuros da BM&FBovespa, com volume financeiro de
R$ 1,923 trilhões, classificando-se na 9ª posição do ranking financeiro das 56 corretoras participantes.

O Lucro Líquido acumulado do 1º semestre de 2013 somou R$ 119,584 milhões, registrando Patrimônio Líquido de R$ 649,017 milhões, equivalente
a 39,14% dos Ativos Totais, que somaram R$ 1,658 bilhão.

Agradecemos aos nossos clientes pelo apoio e confiança e aos nossos funcionários e colaboradores pela dedicação ao trabalho.

São Paulo, SP, 19 de julho de 2013.

Diretoria

As Notas Explicativas são parte integrante das Demonstrações Contábeis.

DEMONSTRAÇÃO DOS FLUXOS DE CAIXA DOS SEMESTRES FINDOS EM 30 DE JUNHO - Em Reais mil DEMONSTRAÇÃO DO VALOR ADICIONADO DOS SEMESTRES FINDOS EM 30 DE JUNHO - Em Reais mil

Fluxo de Caixa das Atividades Operacionais:

Lucro Líquido antes do Imposto de Renda e Contribuição Social ..... 196.713 51.509

Ajustes ao Lucro Líquido antes dos Impostos..... (137.150) 6.455

Depreciações e Amortizações ..... 828 689

Despesas com Provisões Cíveis, Trabalhistas e Fiscais ..... 2.116 6.220

Resultado de Participações em Coligadas ..... (271) (353)

Provisão/(Reversão) para Outros Crédito de Liquidação Duvidosa ..... 2 (104)

(Ganho)/Perda na Alienação de bens e Investimentos..... (139.825) 3

Lucro Líquido Ajustado antes dos Impostos ..... 59.563 57.964

(Aumento)/Redução em Títulos para Negociação e Instrumentos Financeiros Derivativos..... (108.509) (94.551)

(Aumento)/Redução em Outros Créditos e Outros Valores e Bens..... (490.755) 80.098

Aumento/(Redução) em Outras Obrigações ..... 345.653 (87.172)

Imposto de Renda e Contribuição Social Pagos ..... (27.777) (28.504)

Caixa Líquido Proveniente/(Utilizado) das Atividades Operacionais..... (221.825) (72.165)

Fluxo de Caixa das Atividades de Investimentos:

(Aumento)/Redução em Títulos Disponíveis para Venda ..... (13.493) (10.235)

Alienação de Investimentos..... 154.450 -

Aquisição de Imobilizado de Uso..... (153) (16)

Alienação de Imobilizado de Uso ..... - 38

Aplicação no Intangível..... (867) (952)

Caixa Líquido Proveniente/(Utilizado) nas Atividades de Investimentos..... 139.937 (11.165)

Aumento/(Redução) de Caixa e Equivalentes de Caixa..... (81.888) (83.330)

Caixa e Equivalentes de Caixa - Início do Período ..... 329.068 332.680

Caixa e Equivalentes de Caixa - Fim do Período ..... 247.180 249.350

Aumento/(Redução) Líquida de Caixa e Equivalentes de Caixa ..... (81.888) (83.330)

1 - Receitas..... 259.349 110,3 110.149 131,8
1.1) Intermediação Financeira..... 28.405 12,1 34.461 41,2
1.2) Prestação de Serviços..... 82.887 35,2 71.607 85,7
1.3) Reversão/(Provisão) para Crédito de Liquidação

Duvidosa..... (2) - 104 0,1
1.4) Outras ..... 148.059 63,0 3.977 4,8

2 - Despesas de Intermediação Financeira ..... (99) - (226) (0,3)
3 - Insumos Adquiridos de Terceiros..... (23.500) (10,0) (26.042) (31,1)

Serviços do Sistema Financeiro ..... (9.962) (4,2) (11.304) (13,5)
Comunicação ..... (5.327) (2,3) (7.656) (9,2)
Viagens ..... (1.445) (0,6) (1.668) (2,0)
Propaganda, Promoções e Publicidade..... (2.447) (1,0) (1.013) (1,2)
Serviços de Terceiros..... (1.156) (0,5) (1.282) (1,5)
Serviços Técnicos Especializados ..... (535) (0,2) (1.171) (1,4)
Processamento de Dados..... (1.599) (0,7) (937) (1,1)
Transporte ..... (309) (0,1) (353) (0,4)
Materiais, Energia e Outros ..... (154) (0,1) (148) (0,2)
Manutenção e Conservação de Bens ..... (196) (0,1) (220) (0,3)
Outras ..... (370) (0,2) (290) (0,3)

4 - Valor Adicionado Bruto (1-2-3)..... 235.750 100,3 83.881 100,4
5 - Depreciação e Amortização ..... (828) (0,4) (689) (0,8)
6 - Valor Adicionado Líquido Produzido pela Entidade (4-5)..... 234.922 99,9 83.192 99,6
7 - Valor Adicionado Recebido em Transferência ..... 271 0,1 353 0,4

Resultado de Equivalência Patrimonial..... 271 0,1 353 0,4
8 - Valor Adicionado a Distribuir (6+7)..... 235.193 100,0 83.545 100,0
9 - Distribuição do Valor Adicionado ..... 235.193 100,0 83.545 100,0

9.1) Pessoal ..... 25.939 11,1 20.615 24,7
Proventos..... 8.448 3,6 8.558 10,2
Benefícios ..... 2.764 1,1 2.524 3,0
FGTS ..... 964 0,4 664 0,8